
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ / 2017 г. №

О внесении изменений в приложение к постановлению 
администрации города Рязани от 04.05.2017 № 1742 «Об утверждении нормативных затрат 

на выполнение муниципальных работ МБУ «ССВПД «Ритуал» на 2017 год»

В соответствии с решением Рязанской городской Думы от 23.11.2017 № 417-И 

«О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2017 год и на плановый 

период 2018 и 2019 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думы 

от 15.12.2016 № 520-Н», постановлением администрации города Рязани от 10.04.2017 № 1323 

«Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на выполнение муниципальных 

работ МБУ «ССВПД «Ритуал» для формирования муниципальных заданий», руководствуясь 

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань 

Рязанской области, решением Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-П 

«О досрочном прекращении полномочий главы администрации города Рязани 

О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017 № 4134 

«Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», администрация города 

Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Рязани 

от 04.05.2017 № 1742 «Об утверждении нормативных затрат на выполнение муниципальных 

работ МБУ «ССВПД «Ритуал» на 2017 год», изложив его в редакции согласно приложению 

к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

города Рязани в сети Интернет -уулу .̂асЗтггп.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Тишина И.Н.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов



Приложение
к постановлению администрации города Рязани 
от / / 2017 № М4У

Нормативные затраты на выполнение муниципальных работ МБУ «ССВПД «Ритуал» на 2017 год

№ п/п Наименование 
муниципальной работы

Уникальный номер 
реестровой записи

Содержание
муниципальной

работы

Наименования
показателей,

характеризующих
объем

муниципальной
работы

Единица
измерения
показателя

объема

Нормативные 
затраты на 

муниципальную 
работу в целом 

(тыс. руб.)

1 Организация и 
содержание мест 
захоронения

622700029262340100128
02110000000000100
3101101

Организация и 
содержание мест 
захоронения

Площадь 
текущего 
содержания и 
ремонта кладбищ

Организация и 
ведение учета 
захоронений

квадратный
метр

единица

26 255,0


